Petronilla daughter of Eva daughter of Batis de Hackthorpe gives to Sir Walter de Stirkland kt. a half of a toft and half of a croft in Hackthorpe which are situate between Sir Walter's land on one side and the land of Sir John de Harcla on the other: to be held of the chief lords of the fee by the accustomed services. Warranty is added.

XI.—HACKTHORPE.

Mathew de Hackthorpe to Sir Walter de Stirkland; c. 1300.

Sciunt omnes tam presentes quam futuri quod ego Matheus filius Thome de Hackthorpe dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi domino Waltero de Stirkeland totum illud mesuagium et tenementum cum edificiis et totam illam terram pratum et vastum quam et quod Cristiana mater mea habuit et tenuit nomine dotis in villa de Hakthorp sine ullo retenemento: tenend. et habend. dicto domino Waltero de Stirkeland, heredibus suis et assignatis libere quiete pacifice et integre "jure et hereditario" cum omnibus libertatibus communis et aysiamenis dicto mesuagio terris et tenementis ubique pertinentibus de capitalibus dominis feodi illius per servicia inde debita et consueta. Et ego vero dictus Matheus filius Thome de Hackthorp et heredes mei totum predictum mesuagium et tenementum cum edificiis et totam illam terram pratum et vastum quam et quod Cristiana mater mea habuit et tenuit nomine dotis in predicta villa de Hackthorp cum omnibus suis pertinentiis ut supra dictum est prefato domino Waltero de Stirkeland heredibus suis et assignatis contra omnes gentes warrantizabimus acquietabimus et in perpetuum defendemus. In cujus testimonium huic presenti carte sigillum meum apposui Hiis testibus Henrico de Haverington, Willo de Bradley, Henrico de Cundale, Willo de Bourdale, Michaelae de Tyrergh, Gilberto Engayne, Willmo Tyle et aliis.

Mathew son of Thomas de Hackthorpe grants to Sir Walter de Stirkland all the messuage and tenement and buildings belonging thereto and the land and meadow which his mother had as dowry, to be held of the chief lords. Warranty is added.

XII.—HACKTHORPE.

Sir John de Harcla to Sir Walter de Stirkland; 8 Aug. 1320.

Sciunt presentes et futuri quod ego Johannes de Harecla miles dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi domino Waltero de Stirkeland heredibus et assignatis suis omnes terras et omnia tenementa mea cum pertinentiis in Hakethorp et etiam omnia servicia omnium libere tenentium meorum de omnibus terris et tenementis que de me tenent in eadem villa. Habend. et tenend. predicto domino Waltero heredibus et assignatis suis de capitalibus dominis feodi illius libere quiete integre et pacifice cum omnibus libertatibus et aysiamenis et etiam cum wardis releviis et escaetis et omnibus aliis ad predicta tenementa et servicia quoque modo spectantibus sine aliquo retenemento, per servicia

inde debita et consueta in perpetuum pro omni servicio. Et ego predictus Johnes et heredes mei omnes predictas terras et omnia predicta tenementa et servicia libere tenentium cum omnibus pertinentiis predictis dicto Waltero heredibus et assignatis suis contra omnes homines warantizabimus in perpetuum. In cujus testimonium presenti carte sigillum meum apposui. Hiis testibus Miche de Haverington, Henrico de Malton et Alexo de Wyndesore, militibus, Gilberto de Syngelton, Johne de Skelton, Ricardo de Preston, Roberto de Cliburne, Willo de Bradelegh et aliis. 'Data' apud Hakethorp die Jovis prox. ante Fm. Sti. Laurentii anno regni regis Edwardi filii Edwardi quarto decimo [Thursday, 8 Aug. 1320]. Seal, the Strickland shield, three escallops; very fine.

Sir John de Harcla grants and confirms to Sir Walter de Stirkland and his heirs and assigns all his tenements in Hackthorpe and the services of his freeholders, to be held by Sir Walter of the chief lords of the fee; the grant includes all liberties, easements, wards, reliefs, escheats and services. Warranty is added.

XIII.—HACKTHORPE.

Nicholas de Grindon to Sir Walter de Stirkland; Thursday, 12 April 1330.

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Nichs. filius et heres Thome de Grindon dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi domino Waltero de Stirkland militi heredibus et assignatis suis omnia tenementa mea terras prata et vasta que habui in villa et territorio de Hakthorpp cum omnibus suis pertinentiis: tenend. et habend. predicto Waltero, heredibus et assignatis suis libere quiete integre bene et in pace cum omnibus libertatibus et aisiamentis predictis terris et tenementis quovismodo pertinentibus de capitalibus dominis feodi illius per servicia inde de jure debita et consueta. Et ego vero Nichs. et heredes mei et mei assignati omnia predicta tenementa terras prata et vasta cum omnibus suis pertinentiis ut predictum est predicto Waltero heredibus et assignatis suis contra omnes homines ac feminas warantizabimus et in perpetuum defendemus. In cujus rei testimonium huic presenti carta sigillum meum apposui. Hiis testibus dno Johe de Stirkland, dno Johanne de Rossegill, militibus, Henrico de Haverington, Willo de Bradley, Roland. de Grindon, Johanne filio Roberti de Stirkland, Rico de Langbergh et multis aliis. Dat. apud Hakthorpp die Jovis in Septimana Pasch. Anno regni Edwardi tertii a Conquestu quarto. [Thursday 12 April 1330].

Nicholas son of Thomas de Grindon grants to Sir Walter de Stirkland his heirs and assigns all his lands and tenements and wastes in Hackthorpe to be held of the chief lords of the fee. Warranty is added.

XIV.—HACKTHORPE.

John Baron to Sir Walter de Stirkland; Sunday, June 29, 1365.

Sciant presentes et futuri quod ego Johes Baron concessi et hac presenti carta mea confirmavi Thome de Stirkeland militi et Cecilie uxori sue unum mesuagium et undecim acras terre cum suis pertinentiis in villa de Hacthorp que habui ratione hereditatis Agnetis filie Ade Henrison Schepeherd uxoris mee in eadem: habend. et tenend. totum predictum mesuagium et terr. predict Thome et Cecilie et heredibus inter ipsos legitime procreatis cum omnibus libertatibus communis et asiamentis predict. mesuag. et ten. infra dictam villam de Hacthorp et extra qualitercumque spectantibus de capitalibus dominis feodi illius per servicia inde debita et consueta. Et ego vero dictus Johes et heredes mei totum predictum mesuagium et terram cum omnibus pertinentiis suis prefato Thome et Cecilie uxori sue et heredibus inter ipsos legitime procreatis ut predictum est contra omnes homines warantizabimus et in perpetuum defendemus. Et insuper ego dictus Johannes obligo me heredes meos et omnia terras et tenementa mea cum pertinentiis suis in Bampton in quorumque manus devenerint ad predictam warrantiam fideliter faciendam et obsequendam. In cujus rei testimonium presentibus sigillum meum apposui. Hiis testibus Willmo de Threlekeld, Hugone de Louthr' juniore, militibus: Hen. de Threlekeld, Vic. Westmerl., Willmo de Horneby, Roberto de Clibburn et aliis. Dat ap. Hacthorp die dominica in festo Apostolorum Petri et Pauli anno regni regis Edwardi tercii a conquestu tricesimo nono [Sunday, June 29, 1365].

John Baron grants and confirms to Thomas de Strickland kt. and Cecilia his wife and their heirs 1 messuage and 11 acres of land in Hackthorpe which he held in right of his wife Agnes daughter of Adam Henryson shepherd (i.e. Agnes daughter of Adam son of Henry the Shepherd) to be held of the chief lords of the fee. Warranty is added and John entails this on all his lands and tenements in Bampton into whosoever hands they may come.